
 

STC/009781/ÚSPT/2023/7 

R_STCSPS_0066727 
 

Stránka 1 z 2 
 

 

Státní tiskárna cenin, s. p. 

Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 

zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

(dále jen „zadavatel“) 

   

  

 

INFORMACE Z PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ 

 

„Reprezentativní zasedací místnost“ 
 

Dne 24.10.2023, od 10:00 hod byla uskutečněna prohlídka místa plnění v rámci dané veřejné 

zakázky ve výrobním závodě I, na adrese Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1. 

 

Zadavatel níže uvádí stručný zápis z dané prohlídky, přičemž shrnuje a uvádí, že na základě 

prohlídky místa plnění nejsou a nebudou změněny žádné zadávací podmínky. 

 

V souladu s podmínkami v čl. 11 výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace a ve smyslu 

ustanovení § 98 odst. 3 zákona jsou dodavatelé oprávněni písemně požadovat po zadavateli 

vysvětlení zadávacích podmínek, a to prostřednictvím datové schránky zadavatele, elektronicky e-

mailem na adrese: senoldova.zuzana@stc.cz  nebo prostřednictvím elektronického nástroje 

https://mfcr.ezak.cz/profile_display_53.html. 

 

Okruhy řešených témat (účastnili se zájemci o část č. 2 dané veřejné zakázky „Audiovizuální 

technika“): 

• Výška usazení obrazovky a kamery – dle podkladů v zadávací dokumentaci. 

o Případná drobná korekce výšky při instalaci nemá vliv na nabídku 

• Kamera a úhly snímání – dle podkladů v zadávací dokumentaci. Na trhu je několik 

dodavatelů kamer, které tyto parametry splňují 

• Přípojná místa na stolech a osazení konektory – dle podkladů v zadávací dokumentaci. 

o Zadavatel nepožaduje vytahovací kabely pouze přípoje 

o Přípojná místa na stolech jsou dodávky IT technologie a budou předány dodavateli 

nábytku na implementaci do stolu – dle podkladů v zadávací dokumentaci 

• Závěsy nejsou řešeny v rámci této veřejné zakázky – dodavatel v rámci instalace přivede 

kabel pro DALI připojení do místa centrálního ovládání. 

• Centrální světlo s možností zapojení ovládání DALI – dle podkladů v zadávací 

dokumentaci. 

o Pro upřesnění jedná se o závěsné světlo SEGGMENT SUSP D/I 4000x1500xR750 

mm s DIR – INDIR ovládáno zvlášť pomocí DALI, dodané firmou HORMEN 

mailto:senoldova.zuzana@stc.cz
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_53.html


 

STC/009781/ÚSPT/2023/7 

R_STCSPS_0066727 
 

Stránka 2 z 2 
 

• Trubkování bude připraveno nejpozději v době instalace zařízení – dle podkladů v zadávací 

dokumentaci. 

• Instalace audio/video komponent pod stolem – dodavatel může použít prostřední část 

konstrukce pro uchycení potřebných komponent potřebných pro zajištění komunikace s 

ostatními technologiemi. 

• RACK – dle podkladů v zadávací dokumentaci. 

o V nábytku je připraven prostor pro RACk o výšce 1038 mm¨ 

o V nábytku budou připraveny průduchy na odvětrání RACKu dle výkresu 

o Je součástí dodávky nábytkářů 

o Nebyl požadován vyjíždějící 

 

 

 

Zpracovala: Zuzana Drahokoupil Šenoldová,  

Uveřejněno prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

Mgr. Zuzana Drahokoupil Šenoldová 

vedoucí útvaru veřejných zakázek 

za zadavatele 

Státní tiskárna cenin, s. p. 


		2023-10-26T16:24:03+0200
	Mgr. Zuzana Drahokoupil Šenoldová




